
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0S. № SifZ-

ст-ца Брюховецкая

О принятии новой редакции устава муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде
ральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Рос
сийской Федерации», Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Уставом муниципального образования Брю
ховецкий район, постановлением администрации муниципального образова
ния Брюховецкий район от 15 декабря 2010 года № 1798 «О создании муници
пального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район путем изменения типа организационно
правовой формы существующего муниципального учреждения» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить устав муниципального автономного дошкольного образова
тельного учреждения детский сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район в новой ре
дакции (прилагается).

2. Заведующей муниципального автономного дошкольного образователь
ного учреждением детский сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
Т.Н. Горбик:

1) зарегистрировать устав в установленном законом порядке;
2) копии свидетельства о регистрации устава предоставить в отдел иму

щественных отношений администрации муниципального образования Брюхо
вецкий район.

3. Признать утратившим силу пункты 1, 2 постановления администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 22 декабря 2010 года 
№ 1854 «О принятии новой редакции устава муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения детского сада комбинированного ви
да № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховец



2

кий район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющую обязанности заместителя главы муниципального образования 
Брюховецкий район Е.В. Петрову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

>

В.В. Мусатов

Верно: нзча;|1.аи>: общего отдела 
организацией но-правового управления 
. . .  ..Администрации иуккреального 

Брюховецкий район

И.Т\Е.жокая


